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SV 9341.000 - Soporte de barras PLS

For PLS special busbars 800 A/1600 A, 3-pole and 4-pole, suitable for top-mounting.

Caracteristicas

Referencia

Material

Color
Tension de servicio

Posibilidad de montaje sobre
superficie

N° de polos
Adecuado para barras colectoras

Adecuados para referencia

Con fijacion interior

Distancia entre centros de las
barras colectoras

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ECLASS 8.0

Descripcion producto
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SV 9341.000

Poliamida

Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035
1000V, 3~

si

3 polos
PLS 800

3509.000
3524.000
3525.000
3525.010
3526.000

si

60 mm

4 pza(s).
0,32 kg
0,365 kg
85469010
EC001166

27400607

SV RILINE60 FIJAC.BARRAS (PLS800),3-POLOS,UE=4



Aprobaciones

Aprobaciones ABS
Lloyds Register of Shipping

Explicaciones Declaracién de conformidad
Declaracién de conformidad UK
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